Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnaţii 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ,, Renovarea rețelei de iluminat public din s. Carahasani, r-nul Ștefan Vodă’’.  

pentru suma fără TVA de  2 122 095,34 lei ( două milioane una sută douăzeci și două mii 

nouăzeci și cinci lei, 34 bani).  
la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  424 419,07  lei  (patru sute douăzeci 

și patru mii patru sute nouăsprezece lei, 07 bani ) 

Total oferta cu TVA  2 546 514,41 lei ( două milioane cinci sute patruzeci și șase mii cinci 

sute paisprezece lei, 41 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările 

cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate